
 

Comune di Pederobba 
Provincia di Treviso 

Piazza Case Rosse 14 – 31040 Pederobba 
www.comune.pederobba.tv.it 

Codice fiscale: 83001210265 
partita IVA: 01199310267 

Centralino: 0423 680911 
Telefax: 0423 68185 

 

Determinazione n. 88 del 01-03-2023 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

COPIA 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 88 

del 01-03-2023 
 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI 

NR. 1 UNITA' DI PERSONALE A TEMPO PARZIALE (20/36 

H) E INDETERMINATO IN QUALITA' DI "COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO" CATEGORIA GIURIDICA B3 PRESSO IL 

COMUNE DI PEDEROBBA ESCLUSIVAMENTE RISERVATO ALLE 

CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALLA L. N. 68/1999 - 

APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA 

SCRITTA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

VISTO il bando per l’indizione di un pubblico concorso per esami, per l'assunzione di nr. 1 unità di 

personale a tempo parziale (20/36 h) ed indeterminato in qualità di "Collaboratore Amministrativo" 

Categoria Giuridica B3 presso il Comune di Pederobba esclusivamente riservato alle categorie 

protette di cui alla L. n. 68/1999 approvato con propria precedente determinazione n. 538 del 

29.12.2022;  
• il bando è stato regolarmente pubblicato;  

 

VISTA la propria precedente determinazione con la quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del Concorso di cui trattasi; 

 

PRESO ATTO che sono pervenute, entro il termine stabilito dal bando, n. 4 domande di partecipazione 

al concorso in oggetto indicato;  

 

PRESO ATTO, quindi, che dall’esame operato sulla regolarità delle domande e relativa 

documentazione:  

 

− Risultano ammessi n. 4 candidati  
PROGRESSIVO  NUMERO PROTOCOLLO  

1  1058/2023 AMMESSO  



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 88 del 01-03-2023 - COMUNE DI PEDEROBBA 

2  1922/2023 AMMESSO  
3  1945/2023 AMMESSO  
4  2040/2023 AMMESSO  

 
VISTO il Regolamento per la disciplina dei concorsi e procedure di assunzione del personale del 

Comune di Pederobba;  

 
VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto funzioni locali;  

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni;  

 
VISTO che in relazione al presente provvedimento, il sottoscritto Responsabile ha verificato 

l’insussistenza dell’obbligo di astensione, non ricorrendo alcuna fattispecie di conflitto di interessi anche 

potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013;  

 
VISTA la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, con riguardo, in particolare, al rispetto 

delle leggi, dello statuto, dei regolamenti, della compatibilità della spesa con le risorse assegnate;  

 

VISTI:  

• il Documento Unico di programmazione (D.U.P.) 2023 – 2025, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 50 del 30.12.2022;  

• il Bilancio di previsione 2023 – 2025, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 51 in 

data 30.12.2022;  

• il decreto sindacale n. 1 dell’11.01.2023, con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico di 

Responsabile area Affari Generali;  

• la delibera di Giunta Comunale n. 2 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione – (PEG) 2023-2025 sensi dell’art. 169 del D.Lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. DI DARE ATTO che quanto riportato in premessa si intende qui integralmente riportato e trascritto;  
 
2. DI AMMETTERE, per tutto quanto esposto in premessa, alla prova scritta del concorso pubblico per 

esami, per l’assunzione di nr. 1 unità di personale a tempo parziale (20/36 h) ed indeterminato in 

qualità di "Collaboratore Amministrativo" Categoria Giuridica B3 presso il Comune di Pederobba 

esclusivamente riservato alle categorie protette di cui alla L. n. 68/1999, i seguenti candidati elencati, 

per ordine di arrivo, con il numero di protocollo, anche ai fini della loro individuazione negli atti 

successivi: 

 
PROGRESSIVO  NUMERO PROTOCOLLO  

1  1058/2023 AMMESSO  
2  1922/2023 AMMESSO  
3  1945/2023 AMMESSO  
4  2040/2023 AMMESSO  

 
3. DI CONVOCARE tutti i suddetti candidati con seguente calendario delle prove d’esame:  

 

− PROVA SCRITTA, con modalità mista con quiz a risposta multipla e domande a risposta 

sintetica aperta CON L’USO DEL COMPUTER FORNITO DALLA COMMISSIONE, il giorno 

LUNEDI’ 13 MARZO alle ore 09,00 presso la “Sala Michielon”, al piano “meno1” della 

Sede Municipale, sita in Piazza Case Rosse, 14 ad ONIGO;  

 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 88 del 01-03-2023 - COMUNE DI PEDEROBBA 

− PROVA ORALE, il giorno LUNEDI’ 13 MARZO alle ore 14,30 presso la “Sala Giunta”, al 

piano “primo” della Sede Municipale, sita in Piazza Case Rosse, 14 ad ONIGO; 

 

4. DI TRASMETTERE la presente alla Commissione esaminatrice per gli atti conseguenti.  

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 
 F.to Forlin Graziano 
  

 

 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 88 del 01-03-2023 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI 

NR. 1 UNITA' DI PERSONALE A TEMPO PARZIALE (20/36 H) E 

INDETERMINATO IN QUALITA' DI "COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO" CATEGORIA GIURIDICA B3 PRESSO IL 

COMUNE DI PEDEROBBA ESCLUSIVAMENTE RISERVATO 

ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALLA L. N. 68/1999 - 

APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA 

PROVA SCRITTA. 

 

CIG  

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 

147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

 

 Il Responsabile 
 F.to  BARON ORNELLA 
  

 

 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 88 del 01-03-2023 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
COMUNE DI PEDEROBBA li 01-03-2023 L’ INCARICATO 
 F.to    
  

 


